
Ó 'C'-b.
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SIERADZU

Sieradz, dnia 14 kwietnia 1982 r. Nr 1 Poz. 1 — 9

Treść:

Przepisy prawne:

Poz. 1 — uchwała Nr X/41/82 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Sieradzu z dnia 6 kwietnia 1982 r. w spra
wie przyjęcia oceny sytuacji społeczno-gospodar
czej województwa oraz kierunków działania w 
uruchomieniu wszystkich sił społecznych na rzecz 
dalszego harmonijnego rozwoju miast i gmin

Poz. 2. — uchwała Nr X/42/82 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Sieradzu z dnia 6 kwietnia 1982 r. w spra
wie anulowania uchwały Nr XVIII/63/78 WRN 
z dnia 27 października 1978 r.

Poz. 3 — zarządzenie Nr 10 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
24 marca 1982 r. w sprawie przekazania przedsię
biorstw komunalnych terenowym organom admi
nistracji państwowej stopnia podstawowego

Poz. 4 — zarządzenie Nr 12 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
13 kwietnia 1982 r. w sprawie ustalenia stawek 
opłat za pobór wody z wodociągów zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę wsi

Poz. 5 — uchwała Nr XXII/65/81 Gminnej Rady Narodo
wej w Kiełczygłowie z dnia 25 listopada 1981 r. 
w sprawie przyjęcia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy

Poz.6 — zarządzenie Nr 1/82 Naczelnika Gminy w Sieradzu 
z dnia 10 stycznia 1982 r. w sprawie dokonania 
odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gm. Sieradz

Poz. 7 — zarządzenie Nr 2/82 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Lasku z dnia 10 lutego 1982 r. w sprawie doko
nania odstępstwa od miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego miasta i gminy Łask

Poz. 8 — zarządzenie Nr 1/82 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Warcie z dnia 10 lutego 1982 r. w sprawie dokona
nia odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gm. Warta

Poz. 9 — zarządzenie Nr 1/82 Naczelnika Gminy w Gosz
czanowie z dnia 10 marca 1982 r. w sprawie doko
nania odstępstwa od uproszczonego planu zago
spodarowania przestrzennego gm. Goszczanów.

Poz. 1
UCHWALA Nr X/41/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 6 kwietnia 1982 roku

w sprawie przyjęcia oceny sytuacji społeczno-gospodarczej 
województwa sieradzkiego oraz kierunków działania w uru
chomieniu wszystkich sił społecznych na rzecz dalszego 
harmonijnego rozwoju miast i wsi.

Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu na podstawie 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach 
narodowych (Dz.U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 z później
szymi zmianami)

postanawia co następuje:

§ 1.
Przyjąć do realizacji opracowaną przez niestałą Komisję 

WRN ocenę sytuacji społeczno-gospodarczej województwa 
sieradzkiego wraz z zawartymi w niej wnioskami. Przyjęty 
dokument powinien stanowić podstawę do prac planistycz
nych zarówno na okres roczny jak i wieloletni we wszyst
kich działaniach życia społecznego i gospodarczego.

§ 2.
W oparciu o przedłożony analityczny materiał, wprowa

dzające wystąpienie Prezydium WRN oraz głosy w dys
kusji — Wojewódzka Rada Narodowa uznaje za najważniej
sze i najpilniejsze dążenie do stałych działań na rzecz pełnej 
integracji województwa sieradzkiego, poprzez:
— wdrożenie reformy gospodarczej,
— zniwelowanie występujących dysproporcji między posz
czególnymi działami gospodarki województwa. A

Bibl. Jaglell. 
1984

— dążenie do wyrównania poziomu życia mieszkańców w 
poszczególnych podstawowych jednostkach administra
cyjnych,

— likwidowanie strat w całej gospodarce województwa, a 
szczególnie w kompleksie żywnościowym,

— prowadzenie oszczędnej i racjonalnej gospodarki środ
kami rzeczowymi i finansowymi.

fi 3.
Dla realizacji przedstawionych w § 2 celów, konieczne 

jest zespolenie wszystkich sił społecznych w zapewnieniu 
poprawy efektywności gospodarowania i lepszego współdzia
łania wszystkich uczestników i organizatorów życia społe
czno-gospodarczego w województwie.

W tym celu należy:
1) wykorzystać w pełni istniejące moce produkcyjne za

kładów przemysłowych, rozwijać zdolności przetwórs
twa i przechowalnictwa produktów rolnych poprzez in
westowanie w przemysł rolno-spożywczy,

2) dążyć, by nasze rolnictwo stało się dziedziną działalnoś
ci, która będzie decydować o randze województwa w 
kraju,

3) poprawić dotychczasowe warunki mieszkalne poprzez roz
wijanie różnorodnych form budownictwa, zwłaszcza in
dywidualnego, wykorzystując w maksymalnym stopniu 
surowce miejscowe i przygotowanie wyprzedzające te
renów pod budownictwo,

4) stworzyć lepsze warunki dla dalszego rozwoju usług za
równo w rzemiośle jak i w sektorze uspołecznionym,

5) skuteczniej rozwiązywać narosłe problemy zdrowia, 
opieki społecznej, oświaty, wychowania i kultury po
przez dalszy rozwój bazy, wydatną poprawę wykorzysta
nia istniejącej oraz zabezpieczenia kadr,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 1Str. 2 
-------------------------------  ----- -------- T,   .---- - ---—T

6) w planach rozwoju gospodarczego województwa w bie-. 
żących przedsięwzięciach uwzględnić poprawę warun
ków stanu sanitarnego,

7) przeprowadzić nową ocenę możliwości i uwarunkowań 
rozwoju układów osadniczych oraz przekształceń w ich 
zagospodarowaniu, dokonując weryfikacji planów urba
nistycznych,

8) inwestować tak, aby programowane i planowane zamie
nia uwzględniały szeroko rozumiane potrzeby społeczne 
i realia życia

§4. .

Realizacja określonych w niniejszej uchwale celów strate
gicznych rozwoju województwa sieradzkiego wymaga dal
szego doskonalenia organizacji pracy całej gospodarki. 
Wojewodę Sieradzkiego zobowiązuje się do podejmowania 
niezbędnych działań zapewniających warunki dla realzacji 
wytyczonych celów. Służyć temu powinna praktyka plano
wania przez określone w niniejszej uchwale cele, precyzując 
ich strukturę i hierarchię tak, aby rozwiązywane były klu
czowe problemy społeczne i gospodarcze województwa.

Wydziały funkcjonalne Urzędu Wojewódzkiego oraz jed
nostki równorzędne powinny w pełni odpowiadać za komple
ksowe i komplementarne programowanie i planowanie za- 
zadań w zakresie swojego działania.

§ 5.

Zobowiązuje się Komisje Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do dokonywania okresowych ocen przebiegu realizacji us
taleń niniejszej uchwały.

§ 6.
Okresowe sprawozdanie z Wykonania uchwały będzie 

składał Wojewoda Sieradzki przy sprawozdaniach rocznych 
z realizacji planów gospodarczych województwa.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr Stanisław Kazimierz Stronczyński

Poz. 2.

UCHWALA Nr X/42/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 
z dnia 6 kwietnia 1982 roku

w sprawie anulowania uchwały nr XVIII/63/78 Wojewódz
kiej Rady Narodowej z dnia 27 października 1978 r.

dot. wytyczenia kierunków działania w zabezpieczeniu pot
rzeb województwa na kadry kwalifikowane do 1985 roku.

Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu działając na 
podstawie art. 4. ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. nr 26 poz. 139 z póź
niejszymi zmianami) po rozpatrzeniu — informacji o realiza
cji uchwały nr XVIII/63/78 WRN z dnia 27 października 
1978 r. w sprawie wytyczenia kierunków działania w za
bezpieczeniu potrzeb województwa na kadry kwalifikowane 
do 1985 r. — na wniosek Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Zagospodarowania Przestrzennego WRN 
postanawia

anulować uchwałę nr XVIII/63/78 WRN z dnia 27 paździer
nika 1978 r. w sprawie wytyczenia kierunków działania w 
zabezpieczeniu potrzeb województwa na kadry kwalifi
kowane do 1985 r. w związku z nowymi warunkami dzia
łania jednostek gospodarki uspołecznionej wyznaczonymi 

reformą gospodarczą i deaktualizacją głównych zamierzeń 
inwestycji przemysłowych w województwie sieradzkim. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN. 
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wyko
nania.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr Stanisław Kazimierz Stronczyński

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 10

Wojewody Sieradzkiego z dnia 24. III. 1982 reku 
w sprawie przekazania przedsiębiorstw komunalnych tere
nowym organom administracji państwowej stopnia podst- 
wowego

Na podstawie Uchwały Rady Państwa i Rady Ministrów 
z dnia 28 listopada 1930 r. w sprawie ramowych kierunków 
rozszerzenia uprawnień terenowych organów władzy i ad
ministracji państwowej; wytycznych Ministerstwa Adminis
tracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z mar
ca 1981 r. w sprawie usprawnienia organizacji jednostek rea
lizujących zadania Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej i Budownictwa Komunalnego oraz § 1 ust. 1 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 4 października 1958 r. w 
sprawie zasad i trybu przekazywania w ramach administra
cji państwowej przedsiębiorstw, instytucji oraz zakładów, 
nieruchomości i innych obiektów majątkowych (Dz. U. z 
1970 r. nr 28, poz. 225)

zarządzam co następuje:

§ 1.
Przekazuję z dniem 1 kwietnia 1982 roku następujące przed
siębiorstwo komunalne:

1. Przedsiębiorstwo Komunalne w Sieradzu — Prezyden
towi m. Sieradza

2. Przedsiębiorstwo Komunalne w Zduńskiej Woli — Na
czelnikowi m. w Zduńskiej Woli

3. Przedsiębiorstwo Komunalne w Łasku — Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Łasku

4. Przedsiębiorstwo Komunalne w Podębicach — Naczel
nikowi Miasta i Gminy w Poddębicach

5. Przedsiębiorstwo Komunalne w Wieluniu — Naczelni
kowi Miasta i Gminy w Wieluniu

§ 2.

Zakres terytorialny przedsiębiorstw wymienionych w § 1 
pozostaje bez zmian tj.

1. Przedsiębiorstwo Komunalne w Sieradzu — miasta: Sie
radz, Błaszki i Warta

2. Przedsiębiorstwo Komunalne w Zduńskiej Woli m. Zduń
ska Wola

3. Przedsiębiorstwo Komunalne w Łasku — miasta: Łask, 
Szadek, Lutomiersk

4. Przedsiębiorstwo Komunalne w Poddębicach — miasto 
Poddębice

5. Przedsiębiorstwo Komunalne w Wieluniu — miasta: 
Wieluń i Złoczew

§ 3.

Do podstawowych zadań i czynności Wojewódzkiego Zarzą
du Budownictwa i Gospodarki Terenowej w Sieradzu wy
konywanych w sferze działania Wojewody jako terenowego 
organu administracji państwowej w stosunku do przeka-



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIE^ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Str. 5

zywanych przedsiębiorstw pozosaje:
1. programowanie rozwoju gospodarki komunalnej, z uwz

ględnieniem uwarunkowań, tego rozwoju, opracowanie 
w tej dziedzinie długofalowych programów rozwiązywa-

' nia najważniejszych problemów.
2. opracowywanie w części dotyczącej Wojewódzkiego Za

rządu projektu pięcioletniego wojewódzkiego planu spo
łeczno-gospodarczego i wojewódzkiego planu rocznego, 
łącznie z projektem budżetu,

3. wnioskowanie i podejmowanie przedsięwzięć dla za
pewnienia warunków dla prawidłowego rozwoju zadań 
w dziedzinie gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, 
współdziałanie z właściwymi jednostkami Urzędu Wo
jewódzkiego przy określaniu dotacji dla przedsiębiorstw 
komunalnych,

4. dokonywanie w zakresie działania Wojewódzkiego Za
rządu stanu zaspokajania potrzeb ludności i funkcjo
nowania miast oraz osiedli, opracowanie dla potrzeb 
władz wojewódzkich analiz i programów oraz ocen z 
wnioskami,

5. nadzór nad rozwojem gospodarki komunalnej zgodnie 
z występującymi potrzebami społecznymi m.in. podłączeń 
nieruchomości do sieci urządzeń komunalnych, komu
nikacji i dróg lokalnych, utrzymaniu czystości, cmen
tarzy,

6. rozpatrywanie i załatwianie interpelacji i wniosków ra
dnych, Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz 
skarg i wniosków ludności w powierzonym zakresie dzia
łania jako instancja Ii-go stopnia,

7. organizowanie' wykonania uchwał Wojewódzkiej Rady 
Narodowej i zadań wynikających z innych ąlktów praw
nych oraz przygotowywanie sprawozdań z wykonania 
planu społeczno-gospodarczego oraz budżetu w części 
dotyczącej wojewódzkiego zarządu,

8. inicjowanie i organizowanie szkolenia pracowników 
urzędów miast, miast i gmin odpowiedzialnych za go
spodarkę komunalną i mieszkaniową,

9. wykonywanie w zakresie zleconym przez Woje
wodę kontroli działalności wydziałów miejskich oraz 
pracowników urzędów gmin, miast i gmin zajmujących 
się sprawami gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 
i udzielanie im niezbędnej pomocy,

10. prowadzenie rozdzielnictwa przydzielonych centralnie 
materiałów, energii, sprzętu i transportu,

§ 4.

Tracą moc § 2 ust. 2 pkt 1 — 5 Zarządzenia Nr 34 Wojewody 
Sieradzkiego z dnia 23 września 1981 roku w sprawie po
wołania Wojewódzkiego Zarządu Budownictwa i Gospodar
ki Terenowej w Sieradzu.

\ §5‘ .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Woje
wódzkiego Zarządu Budownictwa i Gopodarki Terenowej 
w .ieradzu, Prezydentowi Miasta Sieradza, Naczelńikowi 
Miasta Zduńka Wola, Naczelnikowi Miasta i Gminy w Las
ku, Poddębicach i Wieluniu.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1982 r.

§ 7.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Sieradzu.

TADEUSZ BARCZYK
WOJEWODA

Poz. 4.
ZARZĄDZENIE Nr 12

Wojewody Sieradzkiego
z dnia 13 kwietnia 1982 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za pobór wody z wo
dociągów zbiorowego zaop.it , ; : i w wodę wsi.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń kanalizacyjnych 
oraz opłat za wodę i wprowadzenie ścieków (Dz. U. nr. 7. poz. 
29) oraz pisma Ministra Rolnictwa z dnia 21 czerwca 
1977 r. — znak: GWNzw-515—5,77 w sprawie stawek za po
bór wody i odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyj
nych wsi —
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustala się na rok 1982 stawkę opłat za pobór wody z wo
dociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi w wysokości 
10,10 zł/ms.

§ 2.

Zobowiązuje się terenowe organy administracji państwo
wej stopnia podstawowego na obszarze działania których 
znajdują się urządzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
wsi — do przestrzegania wytycznych określonych w piśmie 
Ministra Rolnictwa z dnia 21 czerwca 1977 r.

8 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się terenowym organom 

administracji państwowej stopnia podstawowego i dyrekto
rom: Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych dla Potrzeb 
Rolnictwa i Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych.

§ 4.

Traci moc zarządzenie nr 9 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
"31 marca 1981 r. w sprawie ustalenia stawek za pobór wody 
z wodociągów zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi. ańia z mocą 
od 1 stycznia 1982 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu.

Tadeusz Barczyk 
Wojewoda

Poz. 5.

UCHWALA Nr XXII/65 81

Gminnej Rady Narodowej w Kiełczygłowie
z dnia 25 listopada 1981 r.

w sprawie przyjęcia planu zagospodarowania przestrzenne
go gminy Kiełczygłów

Na podstawie ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o plano
waniu przestrzennym <JDz. U. Nr 2, poz. 67 z 1975 r.) oraz 
Uchwały Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. 
nr. 31, poz. 135), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 
sierpnia 1978 r. w sprawie statusu naczelnika gminy (Dz.U. 
Nr 28, poz. 89), Gminna Rada Narodowa w Kiełczygłowie po 
zapoznaniu się z przedłożonym planem postanawia się, co 
następuje:

§ 1.

Zatwierdza przedłożony plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kiełczygłów.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU 1

S 2.

Zobowiązuje Naczelnika Gminy do:

1) realizacji zadań zmierzających do zapewnienia harmonij
nego rozwoju społeczno-gospodarczego, uwzględniających 
współzależności przestrzenne wynikające z warunków 
przyrodniczych demograficznych oraz istniejącego i pro
jektowanego stanu zainwestowania, zagospodarowania 
przestrzennego, a także zapewnienia ładu i estetyki budo
wnictwa,

2) pełnienia nadzoru urbanistyczno-techuicznego, budowla
nego, oraz wydawania decyzji administracyjnych w spra
wach budownictwa objętego jego właściwością określo
nego odrębnymi przepisami,

3) wydawania zarządzeń o odstępstwach od planu zagospo
darowania przestrzennego stosownie do uzyskanego upo
ważnienia Gminnej Rady Narodowej oraz informowania 
Rady o poczynionych odstępstwach od planów i osiągnię
tych wynikach w zakresie zagospodarowania przestrzen
nego,

4) współdziałania z organami samorządu mieszkańców i za
łogami pracowniczymi na rzecz utrzymania w należytym 
stanie urządzeń publicznych, osiedli wiejskich zakadów 
pracy i ich otoczenia,

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu oraz na tablicy 
ogłoszeń Naczelnika Gminy w Kiełczygłowie.

§ 4.

Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzeń-', 
nego gminy Kiełczygłów zatwierdzony zarządzeniem Nr 38/74 
Naczelnika Powiatu Pajęczno z dnia 18 grudnia 1974 r.

8 5.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązującą z 
dniem ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr Tadeusz Mielczarek

Poz. 6.

ZARZĄDZENIE Nr 1/82

Naczelnika Gminy w Sieradzu z dnia 10. stycznia 1982 r. 
w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu 'zagos
podarowania przestrzennego Gminy Sieradz.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 11 z 1975 r., poz. 67, 
zm. Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz § 2 Uchwały nr VIII/33/79 
Gminnej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 23 lutego 
1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sieradz, zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Ustanawia się odstępstwa od planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Sieradz, zatwierdzonego Uchwałą 
Nr VIII/33/79 Gminnej Rady Narodowej w Sieradzu z 
dnia 23 lutego 1979 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sieradz polega
jące na przeznaczeniu:
— Część terenu upraw rolnych przylegających do istnie

jącego lasu w rozwidleniu dróg (do wsi Stoczki i Wie- 

.chiiciee) oznaczonego w planie symbolem E "49R — pod 
boisko /portowe o powierzchni 1,60 ha i o: i się 
symbolem 2/1 US.

— części terenu upraw rolnych ozna.-zr-.e;- ■ ie
'symbolem E 4SR oraz zakładu rzemi g
kowalskich oznaczonego w planie J
pod rozbudowę cmentarza i ozu n
2/2 ZC.

— części terenu mieszkalnictwa o niskici i' ści
zabudowy oznaczonego w planie symbolem E.2 —
pod budownictwo zagrodowe i oznacz,i się :ę, mi iern 
2/3 MR.

— części terenu upraw rolnych przylć. . bo ■ yi 
prowadzącej do wsi Wiechucice stan-rr. i:
dłużenie terenów budowlanych — p . ... co
mieszkaniowe jednorodzinne i oznacza a
2/4 MN.

2. Zmiany powyższe naniesione na rysunku planu wpro
wadzono do tekstu planu.

6 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d-'s bu
downictwa w Urzędzie Gminy Sieradz.

§ 3.

Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obmc z
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym ,
radzu.

Naczelnik Caińy 
mgr Kuward C. ra

Poz. 7.

ZARZĄDZENIE Nr 2/82

Naczelnika Miasta i Gminy w Łasku z dni;, iii 1 -ęo . ' r.
w sprawie dokonania odstępstwa od mó j wow . < ,u 
zagospodarowania przetrzennego miała i ;;< •■ .

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowani., p n- 
nym z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz.U. z 1975 i. :.b 1 . ; 67,
zm. Dz.U. Nr IG, poz. 91) oraz § 2 uchwały Nr Nill . ..30 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego o.-.óir.. ki
nu zagospodarowania przestrzennego m. 1. .. : ... r.o- 
nego uchwalą nr XIII/56/80 Rady Naród.. . i .ia
i Gminy Łask z dnia 12 maja 1980 roku pk. : • na 
przeznaczeniu:
— terenu upraw szklarniowych oznaczone-,o w p nie

ogólnym m. Łask symbolem RPR pod ., ;.. w ,o 
rodzinni' o wysokiej i niskiej intensywne: ...............y
i oznacza się symbolem 2/1 MWj, MNj,

— terenu usług oświaty i towarzy.n ;■ . w . ń
sportowych w części rezerwowanej pod .' . ia
sportowe oznaczonego symbolem 500, . ■ . l .. d
mieszkalnictwo rodzinne o wysokiej i ió-'d i,ży
wności zabudowy i oznacza się symbolem j ’ /

— części terenów lasów i zadrzewień we n i tv. . r- 
czyn oznaczonego w planie symbolem RL ■ poci c. łu
gi inne i oznacza się symbolem 2/3 Ul,

— części terenów budownictwa mieszkaniowe i len i-ko- 
we 'oznaczonego symbolami RL MN UTL na przi .:- 
kole w Łasku—Kolumnie,



Nr 1 DZIENNIK URZĘDGIW ’ WOJEr\^5DZKIEJrWuYl’^ARODOWEJ.. W SIERADZU Str. 5

— części terenu budownictwa mieszkaniowego oznaczo
nego w planie symbolem MW MN na teren przemy
słu nieuciążliwego dla Sp-ni Pracy.

2. Odstępstwo od planu, o którym mowa w ust. 1 przedsta
wia część graficzna i część stanowiąca załącznik do za
rządzenia.*

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s bu
downictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasku.

§ 3.

Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sierad- 
dzu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr Andrzej Sroczyński 

Poz. 8.

ZARZĄDZENIE Nr 1/82

Naczelnika Miasta i Gminy w Warcie z dnia 10 lutego 1982 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Warta

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym: (Dz.U. z 1975 r., Nr 11, poz. 67, 
zm. Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz § 2 pkt 1 uchwały 
nr XVI/45/80 Miejsko-Gminnej Rady Narodowej w Warcie 
z dnia 31 marca 1980 r., zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Warta zatwierdzo
nego uchwałą nr XVI/45/80 Miejsko-Gminnej Rady Naro
dowej w Warcie z dniem 31 marca 1980 r. polegające na 
przesunięciu na północ lokalizacji ujęcia wody oznaczonego 
na planie symbolem B 29 WZ i przedłużeniu o odcinek 
objęty przesunięciem terenów budownictwa zagrodowego.

§ 2.

Zmianę powyższą naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s bu
downictwa w Urzędzie Miasta i Gminy Warta.

§ 4.

Zarządzenie niniejsze uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą z chwilą ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Sieradzu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr Marian Grzelak

Poz. 9.

ZARZĄDZENIE Nr 1/82

Naczelnika Gminy w Goszczanowie z dnia 10 marca 1982 r. 
w sprawie dokonania odstępstwa od uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Goszczanów.

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. nr 31 z 1976 r., poz. 135), 
po uzyskaniu zgody Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Sieradzu zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się odstępstwo od uproszczonego planu zagos
podarowania przestrzennego gminy Goszczanów zatwierdzo
nego zarządzeniem Naczelnika Powiatu Turek nr 74/74 z 
dnia 30. XII. 1974 r. polegające na wyznaczeniu terenów 
pod budownictwo zagrodowe oraz boisko sportowe we wsi 
Wilczków,

§ 2.

Zmianę powyższą naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s bu
downictwa w Urzędzie Gminy Goszczanów.

§ 4.

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Goszczanowie na okres 14 dni. Po 
upływie tego okresu zarządzenie uzyskuje moc obowiązującą.

Naczelnik Gminy 
inż. Antoni Łuczak



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ -RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 1

Dziennik Urzędowy WRN w Sieradzu wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73004-1052-224, cz. 26, rozdz. 9142 § 64 w Naro
dowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik 11 rzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, teł. 43-77

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 32-01 w. 18

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowanaReklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administra
cji w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nu
meru.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
CENA niniejszego egzemplarza 4,- zł.

ZG Terpol zam. 1955-82 n. 1.000 szt.


